时事新闻2016年2月24日 星期三

责任编辑：张艳琳 编辑：孙勇4

公 告
盛亚、王祥荣、盛春涛、张海、王光

秀、王光海、牛英、王豹、吴秀菊、张玉
宝、崔成花、孙彦伟、张玉法、王志清、高
玉真、陈兴连、高庆莲、张祥伟、盛春敏、
李娟、房菲、李伟、陈善芬、李秀强、贾方
云、王明芝：

本院受理枣庄农村商业银行股份
有限公司山亭支行诉你金融借款合同
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达民事判决书。自公告之日起60
日内来本院城头人民法庭领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于枣庄市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。

特此公告
枣庄市山亭区人民法院

声 明
普通二轮摩托车鲁DL7293车辆

损坏报废，已拆解作废铁处理。该车行
驶证、登记证书和号牌丢失。该车今后
不会再上道路行驶，也不会有经济纠纷
和其他违法行为。机动车所有人刘广
山承担车辆注销的一切法律责任。

滕州市公安局交警大队车辆管理所

声 明
普通二轮摩托车鲁 D7M932 车辆

损坏报废，已拆解作废铁处理。该车行
驶证、登记证书和号牌丢失。该车今后
不会再上道路行驶，也不会有经济纠纷
和其他违法行为。机动车所有人刘水
承担车辆注销的一切法律责任。

滕州市公安局交警大队车辆管理所

声 明
车主孙井军，车牌号：鲁 DW3910

两轮摩托车损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证，登记证书，车牌丢失，
声明作废。该车今后不会再上道路上
行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行
为，车主孙井军承担该车辆注销的一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主秦守江，车牌号：鲁 DV0788

普通二轮摩托车损坏报废，并拆解作废
铁处理，该车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废。该车今后不会再上道路
上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法
行为，车主秦守江承担该车辆注销的一
切法律责任。

声明人：秦守江
峄城区公安分局交通警察大队车

辆管理所

声 明
车主孙法为，车牌号：鲁 D2M260

普通二轮摩托车损坏报废，并拆解作废

铁处理，该车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废。该车今后不会再上道路
上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法
行为，车主孙法为承担该车辆注销的一
切法律责任。

声明人：孙法为
峄城区公安分局交通警察大队车

辆管理所

声 明
车主马广涛，车牌号：鲁 DBA860

普通二轮摩托车损坏报废，并拆解作废
铁处理，该车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废。该车今后不会再上道路
上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法
行为，车主马广涛承担该车辆注销的一
切法律责任。

声明人：马广涛
峄城区公安分局交通警察大队车

辆管理所

声 明
车主周勇波，车牌号：鲁D2J502普

通二轮摩托车损坏报废，并拆解作废铁
处理，该车行驶证，登记证书，车牌丢
失，声明作废。该车今后不会再上道路
上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法
行为，车主周勇波承担该车辆注销的一
切法律责任。

声明人：周勇波
峄城区公安分局交通警察大队车

辆管理所

声 明
车 主 田 得 得 ，车 牌 号 ：鲁

DDK760两轮摩托车损坏报废，并拆解
作废铁处理，该车行驶证，登记证书，车
牌丢失，声明作废。该车今后不会再上
道路上行驶，也不会有经济纠纷和其他
违法行为，车主田得得承担该车辆注销
的一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
邵新锋于2013年1月23日在枣庄

市众致汽车销售服务公司购一台新帕
车，交 2000.00 元续保押金，此收据丢
失，特声明作废。

声明人：邵新锋

声 明
车主种洋，车牌鲁 DAW551 二轮

摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证、车牌丢失，声
明作废，种洋承担该车辆注销的一切法
律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主为种保稳，车牌号鲁 D8S437

二轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理，该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废，种保稳承担该车辆注销
的一切法律责任。

薛城区交警大队车辆管理所

声 明
车主许光顺，车牌鲁DAA472二轮

摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证、车牌丢失，声
明作废，许光顺承担该车辆注销的一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主许光顺，车牌鲁DA2062二轮

摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理，该车行驶证、登记证、车牌丢失，声
明作废，许光顺承担该车辆注销的一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主秦潘，车牌鲁D8N136二轮摩

托车已损坏报废，并拆解作废铁处理。
该车行驶证、登记证、车牌丢失，声明作
废，秦潘承担该车辆注销的一切法律责
任。

薛城交警大队车辆管理所

声 明
车主王玉军，车牌鲁DAB763二轮

摩托车已损坏报废，并拆解作废铁处
理。该车行驶证、登记证、车牌丢失，声
明作废。王玉军承担该车辆注销的一
切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

注销公告
枣庄市市中区晶利百货商行经股

东会于 2016 年 2 月 23 日研究决议解
散，并于即日起成立公司清算组，请公
司债权人于本公告刊登之日起45日内
申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：张女士
联系电话：18613657551
枣庄市市中区晶利百货商行

遗失声明
▲赵雨出生医学证明丢失，号码为：

B370767916，声明作废。
▲枣庄市开元农业开发有限公司税

务登记证正本丢失，税号：鲁地税台字
370405734717449号，声明作废。

▲郭姝含《出生医学证明》丢失，号
码为：O372370166，声明作废。

▲ 苏 雪 刚 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370404199611065017，声明作废。

▲许光顺身份证于2015年3月2日
丢失，号码为：37048119700710567X，
声明作废。

▲贾方美于 2007 年 8 月 23 日签发
的身份证于2016年2月21日丢失，号
码为：370406197606054528，声明作
废。

▲孙敬延《出生医学证明》丢失，号
码为：I370898139，声明作废。

▲朱历焱《出生医学证明》丢失，号

码为：J370487919，声明作废。
▲ 任 福 华 特 保 证 丢 失 ，号 码 为 ：

201511041，声明作废。
▲山东全力钢结构工程有限公司资

质 证 书 副 本 贰 份 丢 失 ，证 书 编 号 ：
B2084037040217-3/1；
B2084037040217-3/3 ，声 明 作 废 。

▲朱峰不慎将枣庄市市中区房地产
开发有限公司东湖售楼处于2015年3
月28日开具的收款收据丢失，收据号：
NO.0048236，金额为：捌拾伍万捌仟壹
佰伍拾柒元整（￥858157.00），声明作
废。

▲枣庄市腾达服务中心不慎遗失增
值 税 普 通 发 票 两 张 ，发 票 代 码
3700054650，发 票 号 码 01026301、
01026302。声明作废。

认尸启事
2016 年 2 月 16 日 7 时 11 分，在

K1331次京沪线官桥至井亭间，发生一
起路外伤亡事故，死者为中年男性（约
四十岁左右），平头，上身外着黑色棉
袄，内着土黄色毛衣，下身着褐色细纹
裤子，脚穿迷彩棉鞋（26.5码）。

有知情者请与兖州车务段官桥站
联系。

联系电话：0632-3960612
兖州车务段官桥站

受法院委托，我公司定于2016年3月11日10
时对以下标的物依法在中国拍卖行业协会网络拍
卖平台进行公开拍卖，公告如下：

一、本次拍卖的标的物：位于枣庄市市中区文
化东路32号御璟东方7号楼住宅东2单元18层东
户房产，房权证号枣房权证枣字第00306334号，建
筑面积约145.8㎡，参考价63.008万元，交保证金5
万元。

二、拍卖标的物展示：自公告之日起，至拍卖会
前一日在标的物所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应在2016年3月
10日16时前将保证金缴至法院指定账户（户名：山
东省枣庄市中级人民法院；开户行：中国农业银行股
份有限公司枣庄高新技术开发区支行；账号：
15271201040003770），并于2016年3月10日前凭
保证金凭据及有效证件到我公司办理竞买手续。不
成交会后3个工作日内退还保证金（不计息）。

山东富通拍卖有限公司
联系电话：0632-3123812 3355868
联系地址：山东省枣庄市市中区鑫昌路163号
网 址：www.zzhpm.com

拍 卖 公 告

据新华社北京2月23日
电 中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席、中央
全面深化改革领导小组组长
习近平 2 月 23 日下午主持召
开中央全面深化改革领导小
组第二十一次会议并发表重
要讲话。他强调，各地区各
部门要牢固树立全局意识、
责任意识，把抓改革作为一
项重大政治责任，坚定改革
决心和信心，增强推进改革
的思想自觉和行动自觉，既
当改革促进派、又当改革实
干家，以钉钉子精神抓好改
革落实，扭住关键、精准发
力 ， 敢 于 啃 硬 骨 头 ， 盯 着
抓、反复抓，直到抓出成效。

中共中央政治局常委、
中央全面深化改革领导小组
副组长李克强、刘云山、张
高丽出席会议。

会议听取了经济体制和
生态文明体制改革专项小组
关于生态文明体制改革总体
方案推进落实情况汇报、社
会体制改革专项小组关于司
法体制改革推进落实情况汇
报、党的纪律检查体制改革
专项小组关于党的纪律检查

体 制 改 革 推 进 落 实 情 况 汇
报，全国人大常委会法工委
关于立法主动适应改革需要
推进落实情况汇报、科技部
关于深化科技体制改革推进
落实情况汇报、公安部关于
深化公安改革推进落实情况
汇报，上海市关于推进落实
中央部署改革试点任务情况
汇报、湖北省关于建立和实
施改革落实督察机制情况汇
报、福建省三明市关于深化
医 药 卫 生 体 制 改 革 情 况 汇
报、浙江省开化县关于“多
规合一”试点情况汇报。

会议强调，全面深化改革
是系统工程，头绪多，任务重，
上来就必须有气势，先集中力
量把主要改革举措推出来，然
后集中力量一项一项抓好落
实。党的十八届三中全会以
来，改革举措出台的数量之
多、力度之大前所未有，抓落
实的任务之重、压力之大也前
所未有。总的看，改革落实是
好的，已经出台的改革举措大
多已进入落实阶段，有些改革
举措已经落了地、扎了根、开
了花，有些在地方和部门形成
了细化实化的制度安排，有些

通过试点探索总结出了可复
制可推广的经验。

会议指出，抓改革落实，
要遵循改革规律和特点，建立
全过程、高效率、可核实的改
革落实机制，推动改革举措早
落地、见实效。一要抓主体责
任，凡是承担改革任务的地方
和部门，都要知责明责、守责
尽责，各就各位、各负其责。
牵头部门对经办的改革举措
要全程过问、全程负责、一抓
到底。地方党委要统筹好中
央和地方两个层面的要求，抓
好改革举措落实。二要抓督
办协调，把部门协调难度大、
政策关联度高的改革举措作
为重点，谋划改革举措出台时
机和节奏，协调解决改革推进
中的矛盾和问题。对敷衍塞
责、拖延扯皮、屡推不动的，对
重视不够、研究甚少、贯彻乏
力的，要进行问责。三要抓督
察落实，强化督察职能，健全
督察机制，抓紧构建上下贯
通、横向联动的督察工作格
局。要重视督察结果的运用，
发现问题的要列出清单、明确
责任、限定时间、挂账整改。
各地区各部门要确定一批重

点改革督察项目，大力抓督察
落实，形成全党上下抓改革落
实的局面。四要抓完善机制，
抓紧完善督办协调、督察落
实、考评激励、责任追究等工
作机制。五要抓改革成效，把
是否促进经济社会发展、是否
给人民群众带来实实在在的
获得感，作为改革成效的评价
标准。注意把抓改革落实同
落实“四个全面”战略布局、落
实新发展理念结合起来，同抓
经济发展、社会稳定、民生改
善、党的建设等工作结合起
来，既要通过抓改革来促发
展，又要围绕谋发展来抓改
革。六要抓成果巩固，及时总
结推广改革经验，把各项成果
总结好、巩固好、发展好，努力
使 实 践 成 果 上 升 为 制 度 成
果。部署改革试点要目的明
确，做到可复制可推广，不要
引导到发帽子、争政策、要资
金、搞项目的方向上。

会议强调，拥护改革、支
持改革、敢于担当的就是促进
派，把改革抓在手上、落到实
处、干出成效的就是实干家。
各地区各部门的主要负责同
志，对抓改革、抓落实负有直

接责任，要亲自抓谋划、抓部
署、抓督察、抓落实。对中央
部署的改革任务，要高度重
视、亲力亲为，中央有具体要
求的，要一竿子插到底，不折
不扣落实下去；中央提出原则
要求的，要结合实际进行细化
实化。对本地区本部门改革
任务，既要抓紧推进、敢于
突破，又要立足全局、通盘考
虑。市县一级要注意配足力
量，创新工作方法，把精力集
中在打通“最后一公里”上。
要总结各地创造的新鲜经验，
发挥好先进典型的示范引领
作用。要重视调查研究，坚持
眼睛向下、脚步向下，了解基
层群众所思、所想、所盼，
使改革更接地气。

会议指出，各级党委要着
力提高领导干部谋划、推动、
落实改革的能力，引导干部树
立与全面深化改革相适应的
思想作风和担当精神，既鼓励
创新、表扬先进，也允许试错、
宽容失败，最大限度调动广大
干部的积极性、主动性、创
造性，推动全社会形成想改
革、敢改革、善改革的良好
风尚。

习近平主持召开中央全面深化改革领导小组第二十一次会议强调

深入扎实抓好改革落实工作
盯着抓反复抓直到抓出成效

人心是最大的政治，舆论是强有
力的武器。做好党的新闻舆论工作意
义重大、使命光荣。

猴年新春伊始，习近平总书记来
到人民日报社、新华社、中央电视台等
3家中央新闻单位进行实地调研，向广
大新闻工作者致以节日祝福和亲切慰
问。在党的新闻舆论工作座谈会上，
习总书记着眼党的工作全局，深刻阐
述新闻舆论工作的重要意义，进一步
明确了新的时代条件下新闻舆论工作
的职责使命、基本方针、实践路径，为
新闻舆论战线与时俱进改革创新、全
面提高工作能力水平提供了思想武器
和行动指南。

舆论是影响社会发展的重要力
量。古今中外，任何政权想要长治久
安，都必须抓好舆论工作。一手抓枪
杆子，一手抓笔杆子，高度重视舆论
工作，是我们党的优良传统。从烽火
连天的革命岁月，到热火朝天的建设
年代，再到波澜壮阔的改革时期，我
们党始终注重运用新闻媒体传播真
理、组织群众、推动工作，形成了

“唤起工农千百万，同心干”的强大
力量，这是党不断取得胜利的重要法
宝。历史和现实、经验和教训都告诉
我们，舆论的力量不可小看。只有从
党的工作全局出发把握和定位，我们
才能深刻认识到，做好党的新闻舆论
工作，事关旗帜和道路，事关贯彻落
实党的理论和路线方针政策，事关顺
利推进党和国家各项事业，事关全党
全国各族人民凝聚力和向心力，事关
党和国家前途命运。这是治国理政、
定国安邦的大事，必须做到思想上高
度重视、工作上精准有力，不断抓紧
抓好抓出成效。

党的十八大以来，新闻舆论工作
牢牢把握正确政治方向，中央主要媒
体大力宣传党的理论和路线方针政
策，深刻阐释党中央重大决策和工作
部署，反映人民伟大实践和精神风
貌，唱响了主旋律，传播了正能量，
有力激发了全党全国各族人民团结奋
斗的强大力量。随着我国经济社会发
展和深度融入世界的步伐加快，新闻
舆论工作的环境、对象、范围、方式
发生了很大变化，面临着新的挑战和
机遇，肩负着重要责任。正如习近平总书记指出的，新的时
代条件下，党的新闻舆论工作的职责和使命是：高举旗帜、引
领导向，围绕中心、服务大局，团结人民、鼓舞士气，成风化人、
凝心聚力，澄清谬误、明辨是非，联接中外、沟通世界。这48
个字，体现了党中央对新闻舆论工作的基本定位和明确要
求，为新闻舆论战线不负重托、履职尽责指明了努力方向。

担负起职责和使命，做好党的新闻舆论工作，就必须把
坚持正确政治方向放在第一位，坚持党性原则，坚持马克思
主义新闻观，坚持正确舆论导向，坚持团结稳定鼓劲、正面
宣传为主的基本方针，确保新闻舆论工作始终沿着正确轨道
向前推进；就必须坚持改革创新，增强工作针对性，推动融
合发展，把握好时度效，增强国际话语权，不断提高党的新
闻舆论工作能力和水平；就必须坚持加强队伍建设，增强政
治家办报意识，牢记社会责任，提高业务能力，转作风改文
风，培养造就一支政治坚定、业务精湛、作风优良、党和人民放
心的新闻舆论工作队伍；就必须加强和改善党的领导，让各级
党委自觉承担起政治责任和领导责任，不断为新闻舆论工作
顺利健康发展提供重要保证。

春风化雨润万物，丹心妙笔著华章。认真学习领会、积
极贯彻落实习近平总书记重要讲话精神，切实提高党的新闻
舆论传播力、引导力、影响力、公信力，我们就一定能巩固
壮大主流思想舆论、激发亿万人民奋进力量，为实现“两个
一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴中国梦提供更加
强劲的精神动力。 (新华社北京2月19日电)

着
眼
全
局
做
好
党
的
新
闻
舆
论
工
作

—
—
一
论
学
习
贯
彻
习
近
平
总
书
记
在
党
的
新
闻
舆
论
工
作
座
谈
会
上
重
要
讲
话
精
神

新
华
社
评
论
员

据新华社北京 2 月 23 日
电 （记者 王优玲） 2015年
我国最终消费对经济增长的贡
献率达到 66.4%，成为经济增
长的第一驱动力。中国成功地
实现了经济增长由投资和外贸
拉动为主向由内需特别是消费
为主的重大转型。

这是高虎城在23日举行的
国新办新闻发布会上透露的信
息。商务部数据显示，2015年
我国实现社会消费品零售总额
达到 30.1 万亿元，同比增长
10.7%，消费对社会经济增长
的贡献率达到66.4%，比2014
年提高了15.4个百分点。

高虎城说，十八大以来，我
国城乡居民收入的增长连续三
年高于 GDP 增长，消费能力不

断提高，社会保障体制不断完
善，医保、养老保险等各方面制
度都在往前推进，保障体系越来
越健全，这使人有钱敢于去消
费。他判断：“2015年消费的增
长是在2014年基础之上的一个
持续增长。我个人认为，2016
年还会延续这个趋势，这也是有
关方面一个普遍的判断。”

据商务部数据，2015年我
国出境人数达 1.2 亿，境外消
费，包括旅费、住宿费、购物
费达 1.5 万亿元人民币，其中
至少有 7000 亿-8000 亿元用
于购物。中高收入阶层境外购
物占相当大的比例，并从主要
购买奢侈品牌、高档品牌转向
高质量的、性价比合适的日用
消费品。

去年消费对我国经济增长贡献率达66.4%

据新华社首尔2月 23日
电 （记者 王家辉）据韩联
社报道，韩国国防部 23 日
说，推迟 1 至 2 天签署“萨
德”系统联合工作组运营协
议。

韩国国防部 22 日晚曾发
布公告说，韩美将于 23 日上
午就商讨“萨德”系统部署
的联合工作组的运营签署协
议。

据悉，协议将就联合工作
组运营作出规范，包括韩美双
方的职责和人员构成、工作组
会议议题、会议过程报告方
式、会议记录撰写原则等。协
议签署后，联合工作组将启动
对“萨德”系统部署的协商日
程。

韩联社援引国防部官员的
话说，推迟签署是因为还有最
终需要协调的部分。

韩国国防部 2 月 7 日表
示，针对朝鲜第四次核试验和
用远程火箭发射卫星等战略挑
衅，韩美两国决定着手讨论在
驻韩美军基地部署“萨德”系
统事宜。

“萨德”系统全称为“末
段高空区域防御系统”，可在
大气层内外拦截来袭的短程、
中程弹道导弹，是美国导弹防
御体系的重要组成部分。

韩美推迟签署
“萨德”联合工作组
运营协议

2月23日，在济南火车站，旅客前往站台准备乘坐开往青岛的列车。
当日是正月十六，受务工流和学生流相互叠加影响，济南火车站迎来节后返程高峰，预计发送旅客7.9万人，抵

达旅客6.6万人。 (新华社记者 郭绪雷 摄)

务工流学生流叠加 节后返程高峰到来

据新华社北京2月23日
电 （记者 赵晓辉） 记者
从中国信息通信研究院获悉，
国际电信联盟无线通信部门
5D（ITU-R WP5D）工作组
第 23 次会议于 23 日在北京
开幕，全面启动 5G 技术评估
研究。

据了解，在为期 9 天的
会议中，来自55个国家超过
200名专家将针对5G候选技
术评估和移动通信新频谱研
究启动研究工作。

此 前 ，ITU-R WP5D
已顺利完成了新一代IMT系

统的愿景研究，制定了IMT
频率安排方案。本次会议是
5G 技术评估研究工作全面
启动的首次会议，将推动
5G 步入技术研究突破的关
键阶段。

中国工信部副部长刘利
华在会议上说，当前，全球
产业界已将研发重点投向
5G， 5G 发 展 呈 现 加 快 趋
势。ITU-R WP5D 工作
组在确定 5G 国际标准和推
动形成全球 IMT 频谱工作
中发挥着核心作用。中国将
继续积极参与 5G 技术研发

和国际标准研制工作，已于
2016 年 1 月启动了 5G 技术
研发试验，为 5G 关键技术
研发、技术方案完善和国际
标准研制做好支撑。

为了推动全球统一 5G
标准的形成，中国于 2013
年初成立 IMT-2020 （5G）
推进组，全方位推进国内
5G 研发。目前，中国推进
组已先后完成 5G 愿景和概
念的研究，并率先提出 5G
应采用统一、灵活、可配置
的空口技术框架和智能、开
放、高效的新型网络架构。

随着国际电信联盟全面
启动 5G 技术评估和频谱安
排研究，全球 5G 进入研发
突破的关键阶段。据了解，
中国将继续加强 5G 候选技
术方案及其评估方法的研
究 ， 开 展 5G 候 选 频 段 研
究、规划和协调，以 5G 技
术研发试验为平台，支撑
5G 关键技术及全球统一标
准的形成，深度开展 5G 国
际合作，促进 5G 技术研发
与产业发展，为中国 2020
年启动 5G 商用奠定良好基
础。

国际电联启动5G技术评估及新频谱研究